presencial, pois será ministrado em Manaus, portanto não haverá custos com diárias e passagens e  
visa atender às necessidades do colaborador e do próprio TRE/AM.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição para uma turma fechada é de R$ 3.199,00 (três mil, cento e noventa e nove 
reais), estando inclusas neste valor todas as despesas diretas ou indiretas da empresa contratada, 
decorrentes do fornecimento do serviço.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Uma grande oportunidade de contratação para treinamento na modalidade presencial, pois